N UBND TINH KIEN GIANG | CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
SO THONG TIN VA TRUYEN THONG Pic lip - Tw do - Hanh phic
; ac
So: AT /QD-STTTT Kién Giang, ngay AU thdang 4 nam 2023
QUYET DINH

VE viée cong bo cong khai du toan bo sung ngan sach nha nuée nam 2023

GIAM DOC SO THONG TIN VA TRUYEN THONG TINH KIEN GIANG

Cdn cie Nghi dinh \(f 163/2016/ND-CP ngay 21/12/2016 cua Chinh phu quy
dinh chi tiet thi hanh mot 56 dieu cua Ludt Ngan sach nuoce,

Can cur Thong tu s6 61/2017/TT-BTC ngay 15/6/2017 cua B¢ Tai chinh
hiréng dan thie hién cong kchai ngan sach doi vai don vi du toan ngan sach, cac 16
chire dwoc nean sach ho tro;

Cén cir Quyét dinh $0 598/0b-UBND ngay 06/03/2023 cua Uy ban nhan

dan tinh Kién Giang vé viéc phan b kinh phi tuyén tr uyén nhiém vu chinh tri tinh
Kién Giang ndm 2023 trén song tru én hinh Dai Phat thanh va Truyén hinh Kién
Ly

(J-'-'HA
Can cir Quyét dinh 56 751/QD-UBND ngay 17/03/2023 cua Uv ban nhan

din tinh Kicn Giang vé viée phan bo kinh phi thuc hién chuyén déi so trén dia ban
tinh Kién Giang nam 2023,
Can « ; hong bdo sé 81/TB-STC ngay 17/3/2023 cua So Tai chinh vé két
qua kiém t ;n’;: in bo va giao du toan NSNN cap nam 2023,
Can cir Thong mzu 56 98/TB-STC ngay 10/04/2023 cua So Tai chinh vé két
viée phan bé va giao dw todn NSNN cdp nam 2023;

Aét de nghi cua Chanh Van phong.
QUYET PINH:

Pidu 1. Cong bd cong khai s6 liéu du toan bo sung ngan sach nam 2023
dugc giao va cua don vi truc thugc S& Théng tin va Truyén thong (chi tiét theo biéu

dinh kem).
Diéu 2. Quyét dinh ndy cé hiéu luc ké tir ngay ky.



Piéu 3. Chanh Van phong, Truong cac phong chuyvén mon thuoe So, Giam
déc Trung tam Cong nghé théng tin va Truyén thong va cac don vi co lién quan
chiu trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay.

Quyét dinh c6 hiéu luc ké tir ngay k’)_/\il\\_y/

Noi nhin:

- S¢ Tai chinh;

- Nhu Diéu 3;

- Luu VT, VP, Ké toan.

v Minh Trung



Biéu s6 1 — Ban hanh kém theo Thong tw 61/2017/TT-BTC ngay 15/6/2017 cua B Tai chinh
Don vi: So Thong tin va Truyén thong tinh Kién Giang.

~ —r

Chuong: 42

DU TOAN THU - CHI NGAN SACH PUQC GIAO BO SUNG VA
PHAN BO CHO CAC PON VI TRUC THUQC NAM 2023
(Kem theo Quyét dinh so: IC%}&/QD-STTTT ngay AQ thang Z[ nam 2023

Noi dung

A | TONG THLU
TONG CHI
B ' NGAN SACH

L  CAP |
Chi su nghiép
kinh té khong
2140 ty chu

1

(khoan 171)
Kinh phi tuyén
truyén nhiém vu
chinl .I tinh
Kién Giang nam

-~

N2 tra Ve
LUZD Lren hUﬂg

truyén hinh DPai

Phat thanh va

I ruy én hinh
1 Kién Giang |
Chi suw nghiép

2  khong giao tw

chu (khoan 314)
inén  khai Hé
thong quan ly tap
trung thiét bi bao

2. MAat tal cac xa.
pavong, thi trdn
hét ndi véi Trung

| tim dir li€u tinh |
Thué dich wvu|

1 duong truy én s

| 2.2 liéu chuyén dung

CO  (uan

lal  cac

Nha nudc trén dia

cua So Thong tin va Truyén thong)

Dvt: dong

- Tong so duge Tong so da Ty 0¢ =

gigo phin b Se TTTT | 1rungtam

. CNTT&TT

i 0 0 0 0

12.952.191.306 | 12.952.191.306 | 12.952.191.306 0

12.952.191.306 | 12.952.191.306 | 12.952.191.306 0

28.859.000.000 | 28.859.000.000 | 27.359.000.000 | 1.500.000.000

2.650.000.000 | 2.650.000.000 | 2.650.000.000

1.445.000.000 | 1.445.000.000 | 1.445.000.000




ban tinh

2.3

Mua sim thiét bj
c¢ong ngh¢ thong
tin phuc vu s6 hoa
hd so thi tuc hanh
chinh tai x4,
phuong, thi trin
trén dia ban tinh

4.000.000.000

4.000.000.000

4.000.000.000

2.4

Trién Kkhai nén
tang dia chi sé
qubc gia gan véi
ban db sb

1.000.000.000

1.000.000.000

1.000.000.000

2.5

Trién khai s6 héa
hd so, két qua giai
quyét thi tuc hanh
chinh cua cac co
quan Nha nudce

tinh Kién Giang

2.000.000.000

2.000.000.000

2.000.000.000

2.6

Trién khai phén
mém tuong tic va
xr ly phan anh
kién nghj da kénh
tich hop vao tong
dai thdng tin dich
vu céng 1022 tinh
Kién Giang

1.500.000.000

1.500.000.000

1.500.000.000

2.7

Trién khai hé
théng phin mém
Phong hop khéng
gily tai cic co
quan Nha nuodc
trén dia ban tinh
Kién Giang

2.500.000.000

2.500.000.000

2.500.000.000

2.8

Thué dijch wvu
cong nghé thong
tin “Phin mém
Vian phong di¢n tur
tinh Kién Giang”

2.300.000.000

2.300.000.000

2.300.000.000

2.9

Trién khai nén
ting danh gia B§
chi s Chuyén déi
s& cic co quan
Nha nuoc trén dia
ban tinh Kién
Giang

1.200.000.000

1.200.000.600

1.200.000.000




[ Thué dich wu :

2.10

Ed
[—
[

2.13

2.14

(3]
N

2.16

Giang™

| dia ly tinh Kién

Luong)

' Kién Giang

cong nghé lh(mgl

‘tin "H¢  thong

thong tin  giai
quyét thu tuc hanh
chinh tinh Kién

£.500.000.000

4.500.000.000

4.500.000.000

(Cap nhat thong tin
vé quy hoach, ké
hoach su dung
diat. quv hoach

y dung trén Hé
thong thong tin |

Giang (du kién 035
don vi la: Phu
Quoc, Ha Tién,
Rach Gia. Chau
I hanh. Kién |

Nang cap Cong
thong tin chuyen |
doi so tinh Kién |
Gilang

1.250.000.000

1.250.000.000

1.250.000.000

100.000.000

100.000.000

100.000.000

Nang cap Cong |
thong tin hd trg
doanh nghiép tinh |
Thu¢ kiém tra. |
danh gia doc lap
vé an toan thong |
tin cua cac hé
théng thong tin |
dung chung tinh
Kién Giang

100.000.000

100.000.000

100.000.000

500.000.000

500.000.000

500.000.000

Hoat dong Dai
rng cuu su co an
toan thong tin |
mang tnh Kién |
Giang |
Té chirc Hoi thao
vé dam bao an |
toan thong tin
nmangj va dién

tap thuc chién | _

100.000.000

100.000.000

100.000.000

100.000.000

100.000.000

100.000.000




nam 2023

2.17

Tip hudn (mg
dung cong nghé
thong tin phuc vu
Chuyén dbi sb
tinh Kién Giang

200.000.000

200.000.000

200.000.000

2.18

Hoat ddng hudng
ung ngay Chuyén
di s6 tinh Kién
Giang

100.000.000

100.000.000

100.000.000

2.19

Tuyén truyén
Chuyén 4di sO va
D¢ an 06

500.000.000

500.000.000

500.000.060

2.20

Kinh phi hoat
dong Cdng thong
tin dién tr tinh
Kién Giang

400.000.000

400.000.000

400.000.000

2.21

Kinh phi duy tr
hé théng tin nhin
tr dong trén Céng
dich vu cong tinh
Kién Giang phuc
vu nguoi dan va
doanh nghiép

200.000.000

200.000.000

200.000.000

2.22

Kinh phi hoat
dong su nghiép
¢ong nghé thong
tin ¢ia Ban Chi
dao Chuyén déi
s tinh

714.000.000

714.000.000

714.000.000

2.23

Vin hanh, bao tri
bdo dudng cic hé
théng thong tin
ding chung tinh
Kién Giang

1.500.000.000

1.500.000.000

1.500.000.000




